

Tips oss:
6118 93 00
E-post:
sporten@oa.no

oa
Sport

Warholm leker med tanken om å gå opp i distanse

OSLO: Karsten Warholm åpner for nye utfordringer i framtiden. En dag kan verdensmesteren komme til å bytte ut 400 meter hekk med andre øvelser.

Det forteller 24-åringen i et intervju med TV 2. Mandag løp han 400 meter flatt på tiden 45,56 på Bislett. Det er årets tredje raskeste tid på distansen han ikke løper så ofte gjennom en sesong.

Warholm er tydelig på at han fortsatt vil satse hardt på hekkeløp, men innrømmer at han har tanker om hva slags løper han skal være om noen år.

- Det vil stoppe på 800, men tanken har vært der, og vi har lekt med både det og 400 meter flatt, sier stjernen fra Ulsteinvik og fortsetter:

- Jeg kommer til å søke utfordringer den dagen jeg kjenner jeg trenger det, men akkurat nå føler jeg at jeg har det jeg trenger.

Warholm ble verdensmester på 400 meter hekk i både 2017 og 2019. (NTB)

Bassenget neste for Sagosen

KIEL: Kiels Sander Sagosen håper å være tilbake i kamp om to til tre uker, melder han til NTB.

Verdens kanskje aller beste herrespiller i håndball ble skadd i Kiels serieåpning mot Erlangen søndag. Etter 42 minutters spill kom smellen som gjorde at Sagen

Vind søker ski-NM



NY SKIFEST: NM på Vind i 2009 ble stor suksess. Kong Harald var på besøk og fikk blomster av Mårten Soleng Skinstad og Tina Andrea Thomte, som den gang var 11 år. Bjug Ringstad var i arrangementskomiteen.

FOTO: BRYNJAR EIDSTUEN



GLEDER SEG: Line Kildal i Byen vår Gjøvik synes det er flott at Vind IL søker NM på ski. **ARKIVBILDE)**



GJENNOMBRUDET: Ingvild Flugstad Østberg kronet et fantastisk NM i 2009 med sitt første NM-gull med Kong Harald som en av gratulantene.

FOTO: BRYNJAR EIDSTUEN

GJØVIK: Da Byen vår Gjøvik, med støtte av langrennstoppene Erik Røste og Åge Skinstad, hintet om at Vind skulle søke ski-NM var ikke NM-arrangørene i 2009 sene om å kaste seg rundt og starte søknadsprosessen.

KNUT BEFRING
knut.befring@oa.no

- Vi har snakket om dette lenge, men det var nok initiativet til Byen vår Gjøvik, Erik og Åge som ga oss det sparket i baken som skulle til. Byen vår Gjøvik vil gjerne ha større idrettsarrangementer hit. Det synes vi er fint og vi vil gjerne være med å skape slike «happeninger», sier Ole Henrik Evensen og ler.

Samarbeid

Han er nestleder i skigruppa på Vind og har sagt ja til å være

langrennsteknisk ansvarlig for et nytt mesterskap på Vind.

Line Kildal i Byen vår Gjøvik bekrefter at prosessen startet med det månedlige møtet i arrangement-gruppen bestående av representanter fra Gjøvik kommune, Byen vår Gjøvik og andre ressurspersoner på arrangement. En av dem er skipresident Erik Røste.

- Vi fikk også med Åge Skinstad. Vind var veldig positive, og dermed ble vi enige om å starte arbeidet. Kultursjef Anna Thorud Hammer har også vært med på prosessen. Det var viktig å få med kommunen og at vi hadde en grunnfinansiering på plass før vi søker. Det er Vind IL som er hovedarrangør, med Gjøvik kommune og Byen vår Gjøvik som medarrangører, forteller Line Kildal.

Ole Henrik Evensen i Vind IL forteller at tidsfristen for å få på plass en søknad ble kort.

- Det var kort tid fra vi fikk forespørselen til vi måtte ha på plass en søknad. Så det har gått litt fort i svingene. Samtidig er



VIL HA NM: Nestleder i skigruppa i Vind IL, Ole Henrik Evensen, har tro på en folkefest som i 2009 med et nytt NM.

det så mange positive mennesker at vi skal rekke å få søknaden klar innen fristens utløp. Det er Pernilla Egedius som har best kontroll på alle detaljene. Jeg tar meg mest av det langrennstekniske, sier han.

Mye arbeid

Vind IL har fått utsatt søknadsfristen til 20. oktober.

- Det er en god del arbeid som må gjøres før søknaden kan sendes. Organisasjon, budsjetter, overnatting, løyper og mange praktiske ting må være med i søknaden. I tillegg skal det jobbes med kultur, folkeliv, frivil-

lighet og alle andre ting som skal gjøre dette til en opplevelse for hele distriktet. Så vi har ikke god tid til 2023, men vi skal klare å få det til hvis vi får NM allerede da, sier Ole Henrik Evensen, som forteller at Vind IL i disse dager jobber intenst med å få alle detaljer på plass som kreves i NM-søknaden.

Line Kildal mener et NM til Vind vil bety mye for distriktet. Hun var med i gruppa av representanter fra Gjøvik som besøkte Konnerud under NM i 2020. Der fikk de innblikk i Konneruds planlegging, gjennomføring og finansiering.

- Vi jobber hele tiden for å få arrangementer til Gjøvik. Ski-NM er et stort arrangement som gir mye oppmerksomhet og som skaper folkeliv. Det er nesten ingen ting som gir mer tid enn et ski-NM. Vi gleder oss til å få NM. Om det blir i 2023, 24- eller 2025 vet vi jo ikke. Tildelingen av mesterskapet for 2023 er i januar, sier Kildal.

Skipresident Erik Røste synes det er flott at hans egen klubb søker NM igjen.

- Vind arrangerte et ypperlig NM i 2009. Jeg opplevde at det bar en folkefest for hele distriktet. Vind har et komplett anlegg

måtte av banen. Mandag viste MR-undersøkelsen at trønderen må belage seg på et opphold fra håndballbanen.

- Skaden er den samme som oppsto omtrent på samme tid i fjor. Det er en strekkskade/muskelskade nedenfor lysken. Nå er det én uke trening i basseng før det blir en uke med trening på mølle. Jeg håper å være i full trening og kampform om to til tre uker, skriver Sagosen i en sms til NTB.

Sist sesong ble han skadd i

slutten av september, og det tok en måneds tid før han var tilbake i spill igjen. Norge spiller EM-kvalifiseringskamper mot Litauen hjemme og Italia borte 4.- og 8. november. Det er for tidlig å si om Sagosen er på plass til de kampene, men det kan gå bra med normal progresjon i rehabiliteringen.

Sagosen var naturlig nok ikke med da Kiel spilte hjemme mot Hannover-Burgdorf i Bundesliga tirsdag kveld. Kiel vant 34-31. (NTB)

Finlands smøresjef: Fluorforbudet utsettes til neste sesong

OSLO: Finlands smøresjef i langrenn, Martin Norrgård, mener å vite at fluorforbudet i langrennsverdenscupen utsettes til neste sesong.

- Slik har jeg tolket det, og jeg er ganske sikker på at jeg har rett, sier Norrgård til SVT.

Den endelige beslutningen kan bli tatt kommende fredag. Da møtes styret i det internasjonale skiforbundet (FIS). (NTB)



TRENING: Martin Ødegaard og Erling Braut Haaland (til v.) under landslagets trening på Ullevaal tirsdag. Torsdag vil de gjøre det de kan for å bryte 21 års norsk sluttspilltørke.

FOTO: STIAN LYSBERG SOLUM / NTB

Landslaget til kamp mot bekmørk statistikk

OSLO: Det er gjennom omspill landslaget i fotball håper å bryte 20 års sluttspilltørke, men i slike kamper har Norge ingen tidligere meritter å lene seg på.

SJUR NATVIG, NTB
sporten@oa.no

Tre ganger siden årtusenskiftet har Norge vært i omspill om plass i EM eller VM, og de seks kampene har endt med like mange tap. Fortsatt er EM i 2000 forrige sluttspill med norsk deltakelse. Dette er tapsrekka:

■ Spania i 2003 (EM): **1-2** borte, **0-3** hjemme

■ Tsjekia i 2005 (VM): **0-1** hjemme, **0-1** borte

■ Ungarn i 2015 (EM): **0-1** hjemme, **1-2** borte

Etter Steffen Iversens tidlige ledermål i Spania scoret motstanderne 10 ganger på rad i omspillskampene før Markus Henriksens trøstemål rett før slutt i Budapest 12 år senere. Det er en trist rekke, men spillerne tror at de kan bryte den ved å gjøre som de pleier inn mot torsdagens kamp mot Serbia.

Nøkkel

- Selv om det er en spesiell kamp og med en spesiell ramme, tror jeg mye av nøkkelen ligger i å ha samme inngang som alltid. Vi har ventet på denne kampen lenge. Vi må spille vårt spill, ikke gjøre noe annet bare fordi det er en stor kamp, sier Martin Ødegaard.

- I store kamper handler det om å heve seg til anledningen. Man må ikke underprestere, men heller ikke sikte for høyt. Det er viktig å leve på erfaringene vi har fra tidligere. Vi spiller på høyt nivå til daglig og må ta med tryggheten det gir og stole på oss selv, sier Sander Berge.

De to norske ungguttene var med Lars Lagerbäck til pressekonferanse to dager før semifinalen i nasjonligaospillet om EM-plass. Begge er for unge til å huske forrige gang Norge var i et sluttspill. Sommeren 2000 var de henholdsvis halvannet og to år gamle, mens Erling Braut Haaland ikke var født. Neste

sommer håper de selv å spille EM for Norge.

Drøm

- Det er noe vi har drømt om siden vi var bitte små. Å representere Norge i et mesterskap henger virkelig høyt, og det ville vært helt sykt om vi får det til nå, sier Ødegaard.

- Jeg tror også det vil gi mye til de unge om vi greier det.

Ødegaard er blant dem som spilte Norges forrige omspillkamp, i Budapest for snart fem år siden. Da gjorde Per Mathias Høgmo dramatiske endringer i laget, og de falt ikke heldig ut. 16-årige Ødegaard ble byttet ut ved pause.

- Det var en stor og viktig kamp, og jeg var en ung gutt, men jeg følte meg klar for det da. Nå føler jeg meg klar for en ny viktig kamp, sier Real Madrid-spilleren.

Lagerbäck satte pris på å høre de unge spillerne snakke om sin inngang til kampen.

- Mot Østerrike låste det seg, og jeg kan bare forklare det mentalt. Vi ble forsiktede og passive, og det må vi ta bort. Derfor er det så bra når de sier at de ser på det som en vanlig kamp. Den er veldig viktig, det er ikke noe å stikke under en stol, men vi skal ikke bekymre oss for ytre saker vi ikke kan påvirke, sier han.

- Vi skal gå ut og gjøre det kjempevanskelig for serberne.

FAKTA

Nasjonligaospillet om EM-plasser

Semifinalene 8. oktober, A-divisjonen: Bulgaria - Ungarn (i Sofia)-x, Island - Romania (i Reykjavik).

(Bulgaria, Ungarn og Romania ble flyttet opp fra C-divisjonen). Vinneren havner i EM-gruppe med Portugal, Frankrike og Tyskland (i Budapest og München) eller Østerrike, Ukraina og Nederland (i Bucuresti og Amsterdam).

B-divisjonen: Bosnia-Hercegovina - Nord-Irland (i Sarajevo)-x, Slovakia - Irland (i Bratislava). Vinneren havner i EM-gruppe med Polen, Sverige og Spania (i Dublin og Bilbao).

C-divisjonen: Norge - Serbia (i Oslo)-x, Skottland - Israel (i Glasgow). Vinneren havner i EM-gruppe med Tsjekia, England og Kroatia (i Glasgow og London).

D-divisjonen: Georgia - Hviterussland (i Tbilisi)-x, Nord-Makedonia - Kosovo (i Skopje). Vinneren havner i EM-gruppe med Østerrike, Ukraina og Nederland (i Bucuresti og Amsterdam) eller Portugal, Frankrike og Tyskland (i Budapest og München). X=hjemmekamp i finalen 12. november. EM-sluttspillet avvikles i 12 europeiske land i tiden 11. juni til 11. juli 2021.

VM i 2023



FOTO: KNUT BEFRING

for slike renn og de har masse kompetanse, sier Røste.

Han vet ikke hvor mange søkere som har meldt sin interesse for NM i 2023, men understreker at han selv allerede har meldt seg inhabil når skistytet skal velge arrangørsted med Vind i søkerbunken.

Gjenta suksessen

Vind hadde ski-NM også i 2009. Det ble en gedigen suksess som skimiljøet fortsatt snakker varmt om. Ole Henrik Evensen tror Vind IL kan skape en ny skifest 14 år senere.

- Det er jeg sikker på at vi skal

kunne klare. Fasilitetene på Vind er gode. Skistadion trenger vi ikke gjøre så mye med, men jeg har litt tanker om noen endringer i løypeprofilen. Nå har vi også ny mulitisporthall til disposisjon, og vi har mange dyktige og erfarne folk som kan å arrangere skirenn. Vi vil selvsagt trekke veksler på dem som laget et fantastisk NM i 2009. Frivilligheten er også god, så jeg ser positivt på at vi skal få til dette, sier Evensen.

Spennende lokale

Rent sportslig synes han også det er spennende med et NM om tre til fem år.

- Vi har jo en del lokale løpere som er på vei opp og fram, og som kan være i posisjon til å hevde seg veldig godt. Mathilde Skjærdalen Myhrvold, Marte Mæhlum Johansen og Ansgar Evensen (sønnen til Ole Henrik) kan være i posisjon til å gjøre det bra på hjemmebane. I tillegg har jo Ingvild Flugstad Østberg god tid til å komme tilbake fra skade, sier Ole Henrik Evensen.

Det var nettopp på Vind i 2009 at Ingvild Flugstad Østberg fikk sitt store gjennombrudd da hun vant NM-gull på 15 kilometer skiathlon.